
Leena haastoi Laruksen haastee-

seen Hellun. Hellun tehtävänä oli

kiivetä puuhun 1,5 metrin korkeu-

teen. Hellu suoritti haasteen jo

Festivo 07:lla, puuhun kapuami-

nen sujui vaivatta, vaikka puu hie-

man tuntui huojuvan. Hellu haas-

toi kilpaan Helkyn, joka pienen sää-

dön jälkeen suorittikin saman teh-

tävän kuin Hellu. Helky suoritti teh-

tävän myös nopeasti, mutta lumi

häiritsi ja vaikeutti suoritusta.

Voittajaa oli näistä haasteen teki-

jöistä aivan mahdotonta valita, sil-

lä homma sujui niin sutjakasti

kumpaiseltakin.

Helky haastoi seuraavaan tehtä-

vään Kirsikan. Haasteena oli pu-

kea Valtteri mahdollisimman no-

peasti metsävaatteisiin. Vaattei-

siin kuului kuoritakki, kuorihousut,

pipo ja kengät. Puettava ei saanut

vastustella pukemista, muttei

myöskään avustaa liiallisesti.

Kirsikka keksi haastaa tehtävään

mahdollistajan ikään ehtineen lippu-

kunnanjohtajamme Ainon. Ainon

puettavaksi osui Jyri. Haaste suori-

tettiin Laruksen kuvaajien läsnä ol-

lessa Pamauksella. Tämä olikin tä-

mänkertaisista haasteen tekijöistä

se eloisin pari.

Kirsikka pukee Valtteria

LARUKSEN HAASTE

Haasteen teko kesti vähän yli mi-

nuutin. Haaste tuntui olevan hie-

man liiankin helppo Kirsikalle

(ehkä tätä oli tullut harjoiteltua en-

nenkin…). Ainoastaan takin veto-

ketjun kanssa oli lieviä ongelmia,

eikä kämpän hämäryyskään tun-

tunut estävän Kirsikan taistoa ai-

kaa vastaan.Puuhun kiipe-

äminen sujuu

muiltakin kuin

Lokeilta...



Jyri opasti Ainoa tiukasti housujen pukemisesta. Tästä opastuksesta huo-

limatta oli Ainolla lieviä ongelmia tämän kanssa. Reilun kahden minuutin

puhkimisen jälkeen, oli Jyri puettuna. Molemmat kuvailivat fiilistä aivan

loistavaksi ja tapahtumaa toimintakauden mielettömimmäksi kohokohdak-

si. Jyri kehui Ainon suoritusta lähes yhtä tasokkaaksi kuin tanssikurssilla.

Ajallisesti voittaja oli Kirsikka, sillä hänen tahtinsa Valtterin pukemisessa

oli huimaavan pikainen, mutta viihteellisenä arvona voittajien kullalle nousi

ehdottomasti Aino, puetettavanaan Jyri.


